西東京市教育委員会告示第３号

 令和８年西東京市教育委員会第２回定例会を下記のとおり招集する。

  令和８年２月 13日

西東京市教育委員会

教育長 後藤 彰

記

１ 日  時   令和８年２月 17日（火） 午後２時から

２ 場  所   田無第二庁舎４階 会議室

３ 付議事件   議案第７号 西東京市図書館設置条例施行規則の一部を改正する規

則

         議案第８号 西東京市教育委員会の指導主事の人事について

         議案第９号 西東京市教育委員会表彰について